
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 01 березня 2021 р.  № 15-р 
 
Про результати проведення щорічної оцінки 
виконання посадовими особами виконавчого 
апарату районної ради покладених на них 
обов'язків та завдань за підсумками роботи 
2020 року  
 

Відповідно до розпоряджень голови районної ради від 11 лютого 2016 року 
№10 «Про затвердження Порядку проведення щорічної оцінки виконання посадо-
вими особами місцевого самоврядування покладених на них обов'язків і завдань у 
виконавчому апараті Баштанської районної ради», від 19 лютого 2021 року №13-р 
«Про проведення щорічної оцінки виконання посадовими особами  виконавчого 
апарату районної ради покладених на них обов'язків та завдань у 2020 році», на 
підставі пункту 10 частини шостої, частини сьомої статті 55 Закону України від  
21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою здійснення контролю за проходженням служби в органах місцевого 
самоврядування та професійними досягненнями посадових осіб виконавчого 
апарату районної ради, за підсумками щорічної оцінки, проведеної безпосередніми 
керівниками і керівниками вищого рівня, зобов'язую: 
 

1. Затвердити результати проведення щорічної оцінки виконання посадовими 
особами виконавчого апарату районної ради покладених на них обов’язків та 
завдань за підсумками роботи 2020 року (додаються), враховуючи їх при: 

 

атестації посадових осіб місцевого самоврядуваня; 
 

розгляді питань просування по службі; 
 

присвоєнні чергових рангів, встановленні передбачених законодавством 
надбавок, премій або зміни їх розміру; 

 

формуванні кадрового резерву на посади посадових осіб місцевого само-
врядування. 

 
2. МАХНО Лідію Іванівну – головного спеціаліста організаційного відділу 

Баштанської районної ради, вжити заходів щодо належного оформлення 
документів за її результатами. 

 
3. Керівників структурних підрозділів виконавчого апарату Баштанської 

районної ради забезпечити: 

 



2 
 

контроль за якісним виконанням покладених на працівників посадових 
обов’язків, планових і позапланових завдань у 2021 році; 

 

проведення професійного навчання та підвищення кваліфікації посадових 
осіб місцевого самоврядування. 

 
4. Зняти з контролю у зв'язку з виконанням розпорядження голови районної 

ради від 19 лютого 2021 року №13-р «Про проведення щорічної оцінки виконання 
посадовими особами виконавчого апарату районної ради покладених на них 
обов’язків і завдань у 2020 році». 

 
5. Покласти контроль за виконанням даного розпорядження на МЕЗІНУ 

Тетяну Андріївну – заступника голови районної ради.  
 
 
 

 
Голова                                                                                   Наталія ОЛІЙНИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

районної ради 

01 березня 2021 року № 15-р 

 
 

Р Е З У Л Ь Т А Т И 

проведення щорічної оцінки виконання посадовими особами  

виконавчого апарату Баштанської районної ради покладених на них  

обов'язків і завдань за підсумками роботи у 2020 році 
 

№ 

п/п 
П.І.П Посада Оцінка 

1. ПШИЧЕНКО 

Василь Іванович 

керуючий справами виконавчого 

апарату районної ради 

висока 

2. БАЛЬЧУНАС 

Любов Василівна 

начальник організаційного відділу 
 

висока 

3. ПУСТОВАР 

Альона Іванівна 

 

начальник відділу бухгалтерського 

обліку та господарської діяльності 

районної ради, головний бухгалтер 

висока 

4. МАХНО 

Лідія Іванівна 

головний спеціаліст організаційного 

відділу районної ради    

висока 

5. ГРИНЕВИЧ 

Олександр 

Олександрович 

головний спеціаліст організаційного 

відділу районної ради    

добра 

 

                        
________________________________________________ 

                                                       


